
Муниципального казённого общеобразовательного учреждения  

«Талицкая средняя общеобразовательная школа № 4» 

 

Приказ 
 

От 02.09.2025 г.  № 0209-7о  

 

«Об утверждении расписания занятий центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на 

базе Муниципального казённого общеобразовательного учреждения 

«Талицкая средняя общеобразовательная школа № 4»,  

на 2025/2026 учебный год» 

 

В соответствии с приказом Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения «Талицкая средняя общеобразовательная 

школа № 4» от 18.02.2021г. № 1802-1о «О создании в 2021 году на базе 

Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Талицкая 

средняя общеобразовательная школа № 4» центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения 

развития у обучающихся естественно-научной, математической, информационной 

грамотности, формирования критического и креативного мышления, 

совершенствования навыков естественно-научной и технологической 

направленностей, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе 

Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Талицкая 

средняя общеобразовательная школа № 4», на 2025/2026учебный год» (далее - 

расписание) (прилагается). 

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», осуществлять 

деятельность в соответствии с расписанием.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МКОУ «Талицкая СОШ №4»                                Н.И. Волкова



УТВЕРЖДЕНО 

приказом муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Талицкая 

средняя общеобразовательная школа № 4» 

от 02.09.2025г. № 0209-7о 

«Об утверждении расписания занятий центра 

образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка 

роста», созданного на базе муниципального 

казенного общеобразовательного 

учреждения «Талицкая средняя 

общеобразовательная школа № 4», на 

2025/2026 учебный год» 

  

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  

по курсам внеурочной деятельности общеинтеллектуальной направленности в центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на 2025/2026 учебный год 

№ урока / 

время 

занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Наименование 

программы 

внеурочной 

деятельности/  

№ класса* 

Наименование 

программы 

внеурочной 

деятельности/  

№ класса* 

Наименование 

программы 

внеурочной 

деятельности/  

№ класса* 

Наименование 

программы 

внеурочной 

деятельности/  

№ класса* 

Наименование 

программы 

внеурочной 

деятельности/  

№ класса* 

Наименование 

программы 

внеурочной 

деятельности/  

№ класса* 

1/ 

08:00-8:40 

     «За страницами 

учебника 

химии»/10 

5/ 

11:45-12:25 

     «Исследуем 

законы 

физики»/9Б 

6/ 

12:40-13:20 

      

7/ 

13:30-14:10 

«Практическая 

информатика»/9 

  «Исследуем законы 

физики»/ 9А 

 «Шкатулка идей»/6К «За страницами 

учебника 

химии»/11 

8/  

14:30-15:10 

 «В химии все 

интересно» /9А 

«В химии все 

интересно» /9Б 

 «За страницами 

учебника 

биологии»/11 

 



УТВЕРЖДЕНО 

приказом муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения 

«Талицкая средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

от 02.09.2025г. № 0209-7о 

 «Об утверждении расписания занятий 

центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка 

роста», созданного на базе муниципального 

казенного общеобразовательного 

учреждения «Талицкая средняя 

общеобразовательная школа № 4», на 

2025/2026 учебный год» 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

по дополнительным общеобразовательным программ естественно-научной и технологической направленностей в центре образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

 на 2025/2026 учебный год 

№ урока 

/ время 

занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Наименование 

дополнительной 

общеобразователь-

ной программы/  

№ класса* 

Наименование 

дополнительной 

общеобразователь-

ной программы/  

№ класса* 

Наименование 

дополнительной 

общеобразователь-

ной программы/  

№ класса* 

Наименование 

дополнительной 

общеобразователь-

ной программы/  

№ класса* 

Наименование 

дополнительной 

общеобразователь-

ной программы/ 

 № класса* 

Наименование 

дополнительной 

общеобразователь-

ной программы/ 

№ класса*  

1/8:00    «Краеведение»/ 6 

класс – III гр 

  

2/8:50    «Краеведение»/ 6 

класс – III гр 

  

4/ 10.50  «Основы 

моделирования и 

материаловедения»/ 

3 класс 

  «Основы 

моделирования и 

материаловедения»/ 

2 класс 

 

5/ 11.50  «Основы 

моделирования и 

материаловедения»/ 

3 класс 

«Основы 

моделирования и 

материаловедения»/ 

2 класс 

   



 

5/ 11.50  «Краеведение»/ 6 

класс – I гр 

«Краеведение»/ 6 

класс – II гр 

«Экология и мы»/ 7 

класс» 

 

  

6/12:40  «Краеведение»/ 6 

класс – I гр 

«Краеведение»/ 6 

класс – II гр 

   

7/ 13:30    «Юные физики: 

изучаем и 

экспериментируем» 

/8 класс-I гр 

  

8/14:30    «Юные физики: 

изучаем и 

экспериментируем» 

/8 класс-II гр. 

«Основы 3D-

моделирования»/8 

класс 

 

10/17:00 «Мир физики и 

астрономии»/10-11 

класс 

     

 

Примечание: 

* Класс - группа школьников одинакового возраста и года обучения. 


